

Torosen, S.A. de C.V.

Calle 4 N° Exterior 124-A C.P. 55340

Rustica Xalostoc, Ecatepec de Morelos

RFC: TOR100705JK9



Factura

Fecha	Folio
17/feb./2022 15:32:37	F11654

Cliente

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE 1001-2
 LOS ARCOS, LEON DE LOS ALDAMA
 LEON, GTO CP: 37490
 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CMX1500	15 DIAS	PLASTICOS HEROL	Torosqui

Artículo	Clave SAT	Nombre	U.med.	U.M. SAT	Unidades	Precio	Descto.	Importe
011101-00504	24112205	CUBETA FLEXIBLE No 18 AMARILLA	PZA	H87	200	47.71		9,542.00
011101-00501	24112205	CUBETA FLEXIBLE No 18 AZUL	PZA	H87	200	47.71		9,542.00
011101-00508	24112205	CUBETA FLEXIBLE No 18 NATURAL	PZA	H87	400	47.71		19,084.00
011101-00502	47121800	CUBETA FLEXIBLE No 18 ROJA	PZA	H87	100	47.71		4,771.00
011101-00503	24112205	CUBETA FLEXIBLE No 18 VERDE	PZA	H87	100	47.71		4,771.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E009D09C-A34C-5F41-858B-9C643A5281B2|2022-02-17T16:22:09|SCD110105654|jU6Fh2YwVhXQCazbUdzSafGoD7rhwBE3GOTazdTccdT/h2hP7/iHg80J9Ywt2PRk3cNAz2cGyZVAdOhXyc7Mv86ocg7qcjOu/wCcdW97FW5Du8eSF6pVd2M8ES5b/oE9fY01kZ2vFoEU0M0iSmyW1T3Cyg53oVfCgILHPJhz+lixhSasAAg1Vbvn4q7/McBivRyrb7nk2wSXqSfKSFzlo/fm+ixbV9rX6/wsbZtHjCuWxsBNQHnKvXxRhISNDbMVEI+yQOEJSC+CX3+sPXAmGDxfoSm0YnmEWZzbWetByk53wrmAhmZ1P6hXNVxoP+8d1Est

Sello digital del CFDI:

iJ6Fh2YwVhXQCazbUdzSafGoD7rhwBE3GOTazdTccdT/h2hP7/iHg80J9Ywt2PRk3cNAz2cGyZVAdOhXyc7Mv86ocg7qcjOu/wCcdW97FW5Du8eSF6pVd2M8ES5b/oE9fY01kZ2vFoEU0M0iSmyW1T3Cyg53oVfCgILHPJhz+lixhSasAAg1Vbvn4q7/McBivRyrb7nk2wSXqSfKSFzlo/fm+ixbV9rX6/wsbZtHjCuWxsBNQHnKvXxRhISNDbMVEI+yQOEJSC+CX3+sPXAmGDxfoSm0YnmEWZzbWetByk53wrmAhmZ1P6hXNVxoP+8d1EstBUaGV+Ocvmw==

Sello digital del SAT:

Z+U416nw/+vUGJ8K8FTO9+EUajNOiQPSqe9gs1XuV+q40mOBH2a2No48m88wxsim45U7fJ4+frte8pfiD//VIVXY8oITn2+syMriRNNeZUh/oNm9fAJUKQUA5Kw+qO7Nm4LxXOER/zOv/JU2xRAOZL9I/SrtuDeLDeaRjqCof6KmSrAaepn5SRXDQCxubiPOmMnYBSZ6dPaRch2b2GmlLbS01Do0BoGzqG2f1kUZXdg0do2A8blmpG2a9ImQErNA5j7T06Fv1162ThMzJzbpHs+WxPMqkU1YjphsydkIs46QgbR5cjKPEHjPJOEt1Yz24yYm2m1os8sAJW30D+Sw==



(Cincuenta y cinco mil trescientos cuarenta y tres pesos 60/100 m.n.)

NUEVA DIRECCIÓN: CALLE CALZ. DE LA NARANJA NO. 135 FRACC INDUSTRIAL
 ALCE BLANCO CP 53350 NAUCALPAN

Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: Por definir

Uso del CFDI: Por definir

Subtotal	47,710.00
IVA16	7,633.60
Total	55,343.60

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: E009D09C-A34C-5F41-858B-9C643A5281B2 Fecha de certificación: 17/feb./2022 16:22:09

Certificado del emisor: 00001000000510387811 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3